
1000m Ragazze

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 228 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:38.37 685

2 226 IMBIMBO Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:39.14 677

3 227 PALMA Arianna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 3:39.22 676

4 224 D'AMBROS Claudia 2012 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:44.22 623

5 223 BARBIERI CARIONI Matild 2012 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:47.74 586

6 225 DE BIAGGI Melissa 2012 RF VA476 ATL. TRADATE 3:54.40 520

7 220 ZUCCA Giorgia 2012 RF VA476 ATL. TRADATE 4:00.52 462

8 222 ALFIERI Asia 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 4:12.60 355

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 settembre 2024 / Ora: 16:23:01

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
TRADATE - 14/09/2024
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 16:23)

Finale - 1000m RF

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 15:52

https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLI+Alessia/drKRk5ajbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMBIMBO+Viola/drKRk5uncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMA+Arianna/drKRk5eibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMBROS+Claudia/drKRk5qnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+CARIONI+Matild/dqyRl5WfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIAGGI+Melissa/drKRk5ihbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Giorgia/drKRk5ufaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFIERI+Asia/drKRk5ijaGM%3d


1000m Ragazzi

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 244 TRICARICO Edoardo maria 2011 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:54.78 925

2 227 CASTELLI Gioele 2011 RM VA476 ATL. TRADATE 2:54.89 923

3 237 NICORA Fabio 2011 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:02.64 788

4 242 STIRRUP Alessandro 2012 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:07.97 709

5 241 SANGALLI Ephrem 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:09.78 684

6 231 GORLA Luca 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:10.78 671

7 232 LACICERCHIA Davide 2012 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:12.68 646

8 222 BASCI Alessio 2011 RM VA476 ATL. TRADATE 3:17.00 590

247 VANOLI Ivan 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 233 MAGNANI Samuele 2011 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:15.95 604

2 221 ALABARDI Matteo 2011 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:23.82 508

3 235 MARELLI Michael 2011 RM VA050 ATL. CAIRATESE 3:25.19 492

4 239 RAIMONDI Mattia 2012 RM VA129 POL. OLONIA 3:27.50 465

5 246 UBERTI Mario 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:28.34 455

6 236 MASCIOCCHI Gabriele 2012 RM VA476 ATL. TRADATE 3:34.95 384

7 245 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:37.67 356

8 240 RAVAZZANI Leonardo 2012 RM VA476 ATL. TRADATE 3:40.32 329

229 DE BORTOLI Vittorio 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 settembre 2024 / Ora: 16:28:15

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
TRADATE - 14/09/2024
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 16:28)

Serie 1 - 1000m RM

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 16:00

Serie 2 - 1000m RM

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 16:06

Serie 3 - 1000m RM

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 16:13

https://www.fidal.it/atleta/TRICARICO+Edoardo+maria/dq2RmpShcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Gioele/drKRk5eibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Fabio/drKRk5qjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/STIRRUP+Alessandro/dq2Rm5KkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Ephrem/drKRk5egbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORLA+Luca/dq2RmZOmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LACICERCHIA+Davide/dq2RmZikaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCI+Alessio/drKRlJOfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANOLI+Ivan/drKRk5ifcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Samuele/dq2RmZmlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALABARDI+Matteo/drKRk5qjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Michael/drKRk5qlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Mattia/drKRk5eiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Mario/dqyRl5Ohb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCIOCCHI+Gabriele/drKRk5ijcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Pietro/dqyRl5Ohb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVAZZANI+Leonardo/drKRlJKfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Vittorio/drKRk5albWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 238 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:10.80 671

2 228 CROTTI Gabriele 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 3:11.20 665

3 230 FOTIA Riccardo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 3:35.97 373

4 243 TAUFER Samuele 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:44.22 291

5 224 CADAMURO Riccardo 2011 RM VA476 ATL. TRADATE 3:44.62 288

6 234 MANCINO Fabrizio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 4:03.89 128

7 225 CANCIAN Lorenzo 2012 RM VA129 POL. OLONIA 4:06.51 110

8 226 CASATI Pietro 2012 RM VA129 POL. OLONIA 4:22.88 13

223 BOCCOTTI Matteo 2012 RM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 244 TRICARICO Edoardo maria 2011 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:54.78 925

2 227 CASTELLI Gioele 2011 RM VA476 ATL. TRADATE 2:54.89 923

3 237 NICORA Fabio 2011 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:02.64 788

4 242 STIRRUP Alessandro 2012 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:07.97 709

5 241 SANGALLI Ephrem 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:09.78 684

6 231 GORLA Luca 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:10.78 671

7 238 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:10.80 671

8 228 CROTTI Gabriele 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 3:11.20 665

9 232 LACICERCHIA Davide 2012 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:12.68 646

10 233 MAGNANI Samuele 2011 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:15.95 604

11 222 BASCI Alessio 2011 RM VA476 ATL. TRADATE 3:17.00 590

12 221 ALABARDI Matteo 2011 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:23.82 508

13 235 MARELLI Michael 2011 RM VA050 ATL. CAIRATESE 3:25.19 492

14 239 RAIMONDI Mattia 2012 RM VA129 POL. OLONIA 3:27.50 465

15 246 UBERTI Mario 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:28.34 455

16 236 MASCIOCCHI Gabriele 2012 RM VA476 ATL. TRADATE 3:34.95 384

17 230 FOTIA Riccardo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 3:35.97 373

18 245 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:37.67 356

19 240 RAVAZZANI Leonardo 2012 RM VA476 ATL. TRADATE 3:40.32 329

20 243 TAUFER Samuele 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:44.22 291

21 224 CADAMURO Riccardo 2011 RM VA476 ATL. TRADATE 3:44.62 288

22 234 MANCINO Fabrizio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 4:03.89 128

23 225 CANCIAN Lorenzo 2012 RM VA129 POL. OLONIA 4:06.51 110

24 226 CASATI Pietro 2012 RM VA129 POL. OLONIA 4:22.88 13

247 VANOLI Ivan 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

229 DE BORTOLI Vittorio 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

223 BOCCOTTI Matteo 2012 RM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 1000m RM

https://www.fidal.it/atleta/PANIZZA+Nicolo/drKRk5mkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Gabriele/drKRk5ekcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOTIA+Riccardo/drKRk5aia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAUFER+Samuele/drKRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CADAMURO+Riccardo/drKRlJOgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINO+Fabrizio/drKRlJKhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCIAN+Lorenzo/drKRk5uicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Pietro/drKRk5qiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCOTTI+Matteo/drKRk5mjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRICARICO+Edoardo+maria/dq2RmpShcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Gioele/drKRk5eibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Fabio/drKRk5qjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/STIRRUP+Alessandro/dq2Rm5KkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Ephrem/drKRk5egbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORLA+Luca/dq2RmZOmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIZZA+Nicolo/drKRk5mkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Gabriele/drKRk5ekcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LACICERCHIA+Davide/dq2RmZikaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Samuele/dq2RmZmlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCI+Alessio/drKRlJOfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALABARDI+Matteo/drKRk5qjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Michael/drKRk5qlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Mattia/drKRk5eiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Mario/dqyRl5Ohb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCIOCCHI+Gabriele/drKRk5ijcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOTIA+Riccardo/drKRk5aia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Pietro/dqyRl5Ohb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVAZZANI+Leonardo/drKRlJKfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAUFER+Samuele/drKRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CADAMURO+Riccardo/drKRlJOgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINO+Fabrizio/drKRlJKhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCIAN+Lorenzo/drKRk5uicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Pietro/drKRk5qiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANOLI+Ivan/drKRk5ifcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Vittorio/drKRk5albWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCOTTI+Matteo/drKRk5mjb2o%3d


80 Hs H76 Cadette

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 121 SEDDA Ilaria 2010 CF VA476 ATL. TRADATE 14.11 682

2 5 103 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 14.38 647

3 4 42 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 14.99 568

4 6 117 SARDI Agnese 2010 CF VA129 POL. OLONIA 15.15 547

5 1 48 FRANCHINA Giulia 2010 CF VA133 SESTO 76 15.71 477

6 2 22 CAMPADELLI Matilde 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 19.99 8

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 settembre 2024 / Ora: 15:44:46

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
TRADATE - 14/09/2024
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 15:44)

Finale - 80 Hs H76 CF

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 15:27

https://www.fidal.it/atleta/SEDDA+Ilaria/drKRk5ijcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BLASI+Maddalena/drKRk5ajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDI+Agnese/drKRk5mhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINA+Giulia/drKRk5qlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPADELLI+Matilde/drKRlJKobmk%3d


300m Cadette

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 120 SCHEPS Martina 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 43.29 828

2 4 36 DARIO Rebecca 2009 CF VA117 ATL. MALNATE 44.16 776

3 2 80 MILANI Clara 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.50 756

4 5 91 PAGANI Elisa 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 44.70 745

5 1 43 FANTIN Giulia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 45.36 707

6 6 26 CASTELLAZZI Anna 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 45.74 685

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 72 MARTIGNONI Matilde 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 47.81 574

2 4 3 ALBERGATORE Alessia mar 2009 CF VA394 ATL. ARCISATE 49.12 507

3 6 33 CROSTA Amalia 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.32 498

4 3 85 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 50.10 460

5 1 102 PINCIROLI Elisa 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.35 402

2 49 GALUPPI Lavinia 2010 CF VA129 POL. OLONIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 68 MARADEI Allegra 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 47.81 574

2 5 6 AMBROSI Alice 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 49.25 501

3 6 123 SORZE Alice 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 50.48 442

4 4 39 DE FELICE Alice 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 58.04 146

2 55 GUALANDRIS Aurora giova 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 settembre 2024 / Ora: 16:46:35

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
TRADATE - 14/09/2024
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 16:46)

Serie 1 - 300m CF

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 16:24

Serie 2 - 300m CF

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 16:27

Serie 3 - 300m CF

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 16:30

https://www.fidal.it/atleta/SCHEPS+Martina/drKRk5qkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARIO+Rebecca/drKRk5mhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Clara/drKRk5qjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Elisa/drKRk5igaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTIN+Giulia/drKRk5mocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAZZI+Anna/drKRk5eka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIGNONI+Matilde/drKRk5akbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERGATORE+Alessia+mar/drKRk5ihcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Amalia/drKRk5ela2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTI+Camilla/drKRk5ajcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINCIROLI+Elisa/drKRk5mnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALUPPI+Lavinia/drKRlJOfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Allegra/drKRlJKhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Alice/drKRk5qkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORZE+Alice/drKRlJOfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FELICE+Alice/drKRk5mjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALANDRIS+Aurora+giova/drKRk5mjcGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 124 SPINELLI Nadia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 47.60 585

2 4 81 MINELLI Valentina 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 52.32 360

3 3 41 DEFRANCESCHI Sara 2010 CF VA133 SESTO 76 53.35 316

4 2 32 COZZI Alessandra 2010 CF VA476 ATL. TRADATE 56.65 192

6 117 SARDI Agnese 2010 CF VA129 POL. OLONIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 89 OSSOLA Susanna 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 48.05 561

2 5 121 SEDDA Ilaria 2010 CF VA476 ATL. TRADATE 50.43 445

3 3 69 MARADEI Mia 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 51.33 403

4 4 65 MAGNANI Ambra maya 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 51.48 397

5 6 9 ARMAGNO Sara 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 52.76 341

2 53 GRANATO Sofia 2009 CF VA766 ATL. LA FORNACE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 120 SCHEPS Martina 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 43.29 828

2 4 36 DARIO Rebecca 2009 CF VA117 ATL. MALNATE 44.16 776

3 2 80 MILANI Clara 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.50 756

4 5 91 PAGANI Elisa 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 44.70 745

5 1 43 FANTIN Giulia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 45.36 707

6 6 26 CASTELLAZZI Anna 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 45.74 685

7 5 124 SPINELLI Nadia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 47.60 585

8 5 72 MARTIGNONI Matilde 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 47.81 574

8 3 68 MARADEI Allegra 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 47.81 574

10 1 89 OSSOLA Susanna 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 48.05 561

11 4 3 ALBERGATORE Alessia mar 2009 CF VA394 ATL. ARCISATE 49.12 507

12 5 6 AMBROSI Alice 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 49.25 501

13 6 33 CROSTA Amalia 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.32 498

14 3 85 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 50.10 460

15 5 121 SEDDA Ilaria 2010 CF VA476 ATL. TRADATE 50.43 445

16 6 123 SORZE Alice 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 50.48 442

17 3 69 MARADEI Mia 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 51.33 403

18 1 102 PINCIROLI Elisa 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.35 402

19 4 65 MAGNANI Ambra maya 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 51.48 397

20 4 81 MINELLI Valentina 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 52.32 360

21 6 9 ARMAGNO Sara 2010 CF VA394 ATL. ARCISATE 52.76 341

22 3 41 DEFRANCESCHI Sara 2010 CF VA133 SESTO 76 53.35 316

23 2 32 COZZI Alessandra 2010 CF VA476 ATL. TRADATE 56.65 192

24 4 39 DE FELICE Alice 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 58.04 146

2 49 GALUPPI Lavinia 2010 CF VA129 POL. OLONIA DNS

2 55 GUALANDRIS Aurora giova 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE DNS

6 117 SARDI Agnese 2010 CF VA129 POL. OLONIA DNS

2 53 GRANATO Sofia 2009 CF VA766 ATL. LA FORNACE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 4 - 300m CF

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 16:34

Serie 5 - 300m CF

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 16:38

RIEPILOGO - 300m CF

https://www.fidal.it/atleta/SPINELLI+Nadia/drKRk5ukbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Valentina/drKRk5qkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEFRANCESCHI+Sara/drKRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Alessandra/drKRk5qkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDI+Agnese/drKRk5mhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Susanna/drKRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDDA+Ilaria/drKRk5ijcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Mia/drKRlJKhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Ambra+maya/drKRlJKhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMAGNO+Sara/drKRk5mmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANATO+Sofia/drKRk5ijbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHEPS+Martina/drKRk5qkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARIO+Rebecca/drKRk5mhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Clara/drKRk5qjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Elisa/drKRk5igaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTIN+Giulia/drKRk5mocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAZZI+Anna/drKRk5eka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLI+Nadia/drKRk5ukbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIGNONI+Matilde/drKRk5akbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Allegra/drKRlJKhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Susanna/drKRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERGATORE+Alessia+mar/drKRk5ihcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Alice/drKRk5qkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Amalia/drKRk5ela2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTI+Camilla/drKRk5ajcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDDA+Ilaria/drKRk5ijcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORZE+Alice/drKRlJOfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Mia/drKRlJKhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINCIROLI+Elisa/drKRk5mnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Ambra+maya/drKRlJKhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Valentina/drKRk5qkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMAGNO+Sara/drKRk5mmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEFRANCESCHI+Sara/drKRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Alessandra/drKRk5qkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FELICE+Alice/drKRk5mjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALUPPI+Lavinia/drKRlJOfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALANDRIS+Aurora+giova/drKRk5mjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDI+Agnese/drKRk5mhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANATO+Sofia/drKRk5ijbWc%3d


1200 siepi H76 S.R. Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 229 LUCENTE Gaia 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 4:03.78 884

2 230 MASCIOCCHI Irene 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 4:37.56 612

3 232 ROGORA Carlotta 2009 CF VA129 POL. OLONIA 5:07.56 405

231 MENTASTI Lavinia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 settembre 2024 / Ora: 17:26:11

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
TRADATE - 14/09/2024
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 17:26)

Finale - 1200 siepi H76 CF

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 17:20

https://www.fidal.it/atleta/LUCENTE+Gaia/drKRlJKfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCIOCCHI+Irene/drKRk5miaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGORA+Carlotta/drKRk5qnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTASTI+Lavinia/drKRk5uicGQ%3d


100 Hs H 84-8.50 Cadetti

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 7 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 14.67 781

2 2 46 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 15.25 698

3 5 30 COLOMBO Yuri 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 16.35 549

4 4 31 COPPOLA Massimo 2009 CM TO037 ATLETICA IVREA 17.08 457

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 28 CATANIA Davide 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 16.87 483

2 4 113 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 16.88 482

3 2 59 LILLA Luca 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 18.04 342

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 7 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 14.67 781

2 2 46 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 15.25 698

3 5 30 COLOMBO Yuri 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 16.35 549

4 3 28 CATANIA Davide 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 16.87 483

5 4 113 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 16.88 482

6 4 31 COPPOLA Massimo 2009 CM TO037 ATLETICA IVREA 17.08 457

7 2 59 LILLA Luca 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 18.04 342

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 settembre 2024 / Ora: 15:46:55

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
TRADATE - 14/09/2024
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 15:46)

Serie 1 - 100 Hs H 84-8.50 CM

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 15:35

Serie 2 - 100 Hs H 84-8.50 CM

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 15:38

RIEPILOGO - 100 Hs H 84-8.50 CM

https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/drKRk5qnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Yuri/drKRlJOiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Massimo/dK6Rl5qna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Davide/drKRlJOfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Leonardo/drKRk5mkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILLA+Luca/drKRk5eha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/drKRk5qnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Yuri/drKRlJOiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Davide/drKRlJOfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Leonardo/drKRk5mkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Massimo/dK6Rl5qna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILLA+Luca/drKRk5eha2s%3d


300m Cadetti

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 78 MEREU Riccardo 2009 CM TO037 ATLETICA IVREA 37.82 828

2 5 31 COPPOLA Massimo 2009 CM TO037 ATLETICA IVREA 39.06 741

3 4 96 PANNAIN GIAVINA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 39.56 707

4 2 88 OGLIARI Cesare 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 39.74 695

5 6 12 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 40.67 634

6 1 116 SANTORU Giampaolo ngoan 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 41.78 564

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 76 MAZZOLA Federico 2010 CM VA394 ATL. ARCISATE 40.44 649

2 3 119 SCATOLINI Tommaso 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 41.17 602

3 4 137 VIBRANTE Matias maurizi 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 41.59 576

4 2 46 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 42.49 522

5 6 87 NICORA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 43.51 463

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 135 VALOROSO Leonardo 2010 CM VA476 ATL. TRADATE 42.55 518

2 5 59 LILLA Luca 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 43.01 491

3 2 20 BREMBILLA Giacomo 2010 CM VA394 ATL. ARCISATE 47.02 282

4 6 134 VALLINI Jacopo 2010 CM VA766 ATL. LA FORNACE 47.35 267

3 82 MORETTI Giovanni 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 settembre 2024 / Ora: 17:14:41

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
TRADATE - 14/09/2024
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 17:14)

Serie 1 - 300m CM

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 16:50

Serie 2 - 300m CM

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 16:54

Serie 3 - 300m CM

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 16:56

https://www.fidal.it/atleta/MEREU+Riccardo/dK6Rl5qgaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Massimo/dK6Rl5qna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNAIN+GIAVINA+Matteo/drKRlJKnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGLIARI+Cesare/drKRk5qjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCI+Luigi/drKRk5micWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORU+Giampaolo+ngoan/drKRk5ugcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLA+Federico/drKRk5qnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCATOLINI+Tommaso/drKRk5qfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIBRANTE+Matias+maurizi/drKRlJKfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/drKRk5qnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Matteo/drKRk5uibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOROSO+Leonardo/drKRk5ijcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILLA+Luca/drKRk5eha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREMBILLA+Giacomo/drKRk5aja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLINI+Jacopo/drKRlJKgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Giovanni/drKRk5WmaGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 29 CODARI Lorenzo 2010 CM VA050 ATL. CAIRATESE 44.58 404

2 2 19 BOTTELLI Martino 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 46.26 318

3 4 138 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 52.56 66

4 5 128 TESSAROLO Luca 2010 CM VA476 ATL. TRADATE 57.10

3 99 PARENTI Filippo 2010 CM VA129 POL. OLONIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 30 COLOMBO Yuri 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 41.27 596

2 4 14 BASSOLA Giulio 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 43.13 484

3 6 141 ZINGARO Matteo 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 43.63 456

4 5 122 SIMONETTI Michele 2009 CM VA133 SESTO 76 44.37 415

2 133 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 78 MEREU Riccardo 2009 CM TO037 ATLETICA IVREA 37.82 828

2 5 31 COPPOLA Massimo 2009 CM TO037 ATLETICA IVREA 39.06 741

3 4 96 PANNAIN GIAVINA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 39.56 707

4 2 88 OGLIARI Cesare 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 39.74 695

5 5 76 MAZZOLA Federico 2010 CM VA394 ATL. ARCISATE 40.44 649

6 6 12 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 40.67 634

7 3 119 SCATOLINI Tommaso 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 41.17 602

8 3 30 COLOMBO Yuri 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 41.27 596

9 4 137 VIBRANTE Matias maurizi 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 41.59 576

10 1 116 SANTORU Giampaolo ngoan 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 41.78 564

11 2 46 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 42.49 522

12 4 135 VALOROSO Leonardo 2010 CM VA476 ATL. TRADATE 42.55 518

13 5 59 LILLA Luca 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 43.01 491

14 4 14 BASSOLA Giulio 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 43.13 484

15 6 87 NICORA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 43.51 463

16 6 141 ZINGARO Matteo 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 43.63 456

17 5 122 SIMONETTI Michele 2009 CM VA133 SESTO 76 44.37 415

18 6 29 CODARI Lorenzo 2010 CM VA050 ATL. CAIRATESE 44.58 404

19 2 19 BOTTELLI Martino 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 46.26 318

20 2 20 BREMBILLA Giacomo 2010 CM VA394 ATL. ARCISATE 47.02 282

21 6 134 VALLINI Jacopo 2010 CM VA766 ATL. LA FORNACE 47.35 267

22 4 138 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 52.56 66

23 5 128 TESSAROLO Luca 2010 CM VA476 ATL. TRADATE 57.10

3 82 MORETTI Giovanni 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE DNS

3 99 PARENTI Filippo 2010 CM VA129 POL. OLONIA DNS

2 133 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 4 - 300m CM

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 16:59

Serie 5 - 300m CM

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 17:02

RIEPILOGO - 300m CM

https://www.fidal.it/atleta/CODARI+Lorenzo/drKRk5eoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTELLI+Martino/drKRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessio/drKRk5enb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSAROLO+Luca/drKRlJOhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARENTI+Filippo/drKRlJOhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Yuri/drKRlJOiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSOLA+Giulio/drKRk5mjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINGARO+Matteo/drKRk5mnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Michele/drKRk5ifb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEREU+Riccardo/dK6Rl5qgaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Massimo/dK6Rl5qna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNAIN+GIAVINA+Matteo/drKRlJKnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGLIARI+Cesare/drKRk5qjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLA+Federico/drKRk5qnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCI+Luigi/drKRk5micWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCATOLINI+Tommaso/drKRk5qfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Yuri/drKRlJOiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIBRANTE+Matias+maurizi/drKRlJKfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORU+Giampaolo+ngoan/drKRk5ugcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/drKRk5qnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOROSO+Leonardo/drKRk5ijcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILLA+Luca/drKRk5eha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSOLA+Giulio/drKRk5mjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Matteo/drKRk5uibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINGARO+Matteo/drKRk5mnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Michele/drKRk5ifb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARI+Lorenzo/drKRk5eoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTELLI+Martino/drKRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREMBILLA+Giacomo/drKRk5aja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLINI+Jacopo/drKRlJKgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessio/drKRk5enb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSAROLO+Luca/drKRlJOhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Giovanni/drKRk5WmaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARENTI+Filippo/drKRlJOhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d


1200 siepi H76 S.R. Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 237 GIARDIELLO Federico 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:21.14 1039

2 233 BAFFONI Matteo 2009 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:32.83 880

3 240 MORETTI Jacopo 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:38.37 817

4 241 MOUSTAFA Omar 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:40.59 792

5 239 MARADEI Andrea raffaele 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:45.16 743

6 245 REGINATO Riccardo 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:46.63 727

7 244 PIERIBONI Cristian 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:55.26 638

234 BOSSI Kilian 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 235 FARINA Luca 2009 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:47.52 718

2 236 FAVINI Leonardo 2010 CM VA129 POL. OLONIA 3:50.53 687

3 243 PAPPALARDO Simone 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:51.36 678

4 246 ROSSI Lorenzo 2009 CM TO037 ATLETICA IVREA 4:00.02 592

5 247 ROSSI Lorenzo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 4:00.06 591

6 242 PALATINI Diego 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4:09.91 499

7 238 LANGE' Niccolo' 2010 CM VA133 SESTO 76 4:25.19 369

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 237 GIARDIELLO Federico 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:21.14 1039

2 233 BAFFONI Matteo 2009 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:32.83 880

3 240 MORETTI Jacopo 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:38.37 817

4 241 MOUSTAFA Omar 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:40.59 792

5 239 MARADEI Andrea raffaele 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:45.16 743

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 settembre 2024 / Ora: 17:41:16

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
TRADATE - 14/09/2024
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 17:41)

Serie 1 - 1200 siepi H76 CM

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 17:25

Serie 2 - 1200 siepi H76 CM

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 17:31

RIEPILOGO - 1200 siepi H76 CM

https://www.fidal.it/atleta/GIARDIELLO+Federico/drKRk5eicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAFFONI+Matteo/dK6Rl5qlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Jacopo/drKRk5ufbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOUSTAFA+Omar/dqmRmZehcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Andrea+raffaele/drKRk5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGINATO+Riccardo/drKRk5aiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERIBONI+Cristian/drKRk5WiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Kilian/drKRk5WlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Luca/dquRlJKncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVINI+Leonardo/drKRlJOiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPPALARDO+Simone/drKRk5ehcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Lorenzo/dK6Rl5ula2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Lorenzo/drKRk5ugaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALATINI+Diego/drKRk5elaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANGE%27+Niccolo%27/drKRk5qlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARDIELLO+Federico/drKRk5eicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAFFONI+Matteo/dK6Rl5qlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Jacopo/drKRk5ufbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOUSTAFA+Omar/dqmRmZehcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Andrea+raffaele/drKRk5imaWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

6 245 REGINATO Riccardo 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:46.63 727

7 235 FARINA Luca 2009 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:47.52 718

8 236 FAVINI Leonardo 2010 CM VA129 POL. OLONIA 3:50.53 687

9 243 PAPPALARDO Simone 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:51.36 678

10 244 PIERIBONI Cristian 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:55.26 638

11 246 ROSSI Lorenzo 2009 CM TO037 ATLETICA IVREA 4:00.02 592

12 247 ROSSI Lorenzo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 4:00.06 591

13 242 PALATINI Diego 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4:09.91 499

14 238 LANGE' Niccolo' 2010 CM VA133 SESTO 76 4:25.19 369

234 BOSSI Kilian 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/REGINATO+Riccardo/drKRk5aiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Luca/dquRlJKncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVINI+Leonardo/drKRlJOiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPPALARDO+Simone/drKRk5ehcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERIBONI+Cristian/drKRk5WiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Lorenzo/dK6Rl5ula2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Lorenzo/drKRk5ugaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALATINI+Diego/drKRk5elaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANGE%27+Niccolo%27/drKRk5qlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Kilian/drKRk5WlaWk%3d


Salto triplo Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 5 ALZATE Nicola 2009 CM TO037 ATLETICA IVREA 12.03 798 +

2 133 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 11.49 718 +

3 14 BASSOLA Giulio 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.34 696 +

4 106 RATTI Dawins 2010 CM VA766 ATL. LA FORNACE 11.34 696 +

5 54 GROSSONI Alessandro 2010 CM VA133 SESTO 76 10.78 614 +

6 63 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 10.76 611 +

7 116 SANTORU Giampaolo ngoan 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.68 600 +

8 19 BOTTELLI Martino 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.50 574 +

9 61 LOZZIA Alessandro 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.35 552 +

10 126 TAMBORINI Edoardo 2010 CM VA133 SESTO 76 10.35 552 +

11 129 TONIN Jeremy filippo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 10.29 543 +

12 24 CASAGRANDE Gioele 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 9.80 473 +

13 138 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 9.77 468 +

14 8 ARDENTE Emanuele 2010 CM VA133 SESTO 76 9.75 465 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 settembre 2024 / Ora: 17:23:52

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
TRADATE - 14/09/2024
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 17:23)

Finale - Salto triplo CM

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 15:30 / 17:10

https://www.fidal.it/atleta/ALZATE+Nicola/dK6Rl5KgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSOLA+Giulio/drKRk5mjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Dawins/drKRlJOga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSONI+Alessandro/drKRlJOhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORU+Giampaolo+ngoan/drKRk5ugcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTELLI+Martino/drKRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOZZIA+Alessandro/drKRk5ufa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Edoardo/drKRk5ukamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Jeremy+filippo/drKRk5uobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Gioele/drKRk5ejaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessio/drKRk5enb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDENTE+Emanuele/drKRk5qla2Q%3d


Peso kg 3 Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 79 MICELI Giorgia nicol 2010 CF VA133 SESTO 76 9.68 711 +

2 114 SANDALO Elena 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 7.98 536 +

3 42 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 7.15 449 +

4 15 BERNARDI Vittoria matil 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.13 446 +

5 40 DE ROSA Chiara 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 7.11 444 +

6 39 DE FELICE Alice 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 6.14 339 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 settembre 2024 / Ora: 15:56:43

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
TRADATE - 14/09/2024
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 15:56)

Finale - Peso kg 3 CF

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 15:30 / 15:50

https://www.fidal.it/atleta/MICELI+Giorgia+nicol/drKRk5umaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDALO+Elena/drKRk5eha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BLASI+Maddalena/drKRk5ajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Vittoria+matil/drKRk5mnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROSA+Chiara/drKRk5mlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FELICE+Alice/drKRk5mjcGY%3d


Peso kg 4 Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 16 BIFFI Jhonatan 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 12.44 704 +

2 90 OYOUA Cyrille marc axel 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 11.68 647 +

3 87 NICORA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 10.18 535 +

4 113 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 9.10 453 +

5 126 TAMBORINI Edoardo 2010 CM VA133 SESTO 76 7.67 343 +

6 104 RAGNI Tobia 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 7.47 328 +

7 97 PAONE Nicolas 2010 CM VA476 ATL. TRADATE 6.73 270 +

8 71 MARINO Roberto 2010 CM VA133 SESTO 76 6.16 226 +

75 MASTROBUONO Davide 2010 CM VA133 SESTO 76 DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 settembre 2024 / Ora: 17:06:38

RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
TRADATE - 14/09/2024
Organizzazione: VA476 - ATL. TRADATE - VARESE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 17:06)

Finale - Peso kg 4 CM

Centro Sportivo "C. Uslenghi" - 14 set 2024 - 16:30 / 16:55

https://www.fidal.it/atleta/BIFFI+Jhonatan/drKRlJOkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OYOUA+Cyrille+marc+axel/drKRk5unb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Matteo/drKRk5uibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Leonardo/drKRk5mkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Edoardo/drKRk5ukamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNI+Tobia/drKRlJKibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAONE+Nicolas/drKRk5ulamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Roberto/drKRlJOlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROBUONO+Davide/drKRk5mkb2Y%3d

